CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 41/2020

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Com objetivo de embasar Ações de competência deste Mandato, requeiro a V.
Exa, ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Que seja encaminhado à Câmara Municipal cópia do Edital de Concurso para
provimentos dos Cargos de Assistente de Administração, Tratorista, Conservador de Estradas e
Logradouros, Conservador de Prédios Públicos e Coveiro.

1) Cópia da Lista completa de classificados;

2) Cópia do Termo de Posse de todos os ocupantes dos cargos;

3) Informar em que jornal de grande circulação foi dada a publicidade
do certame?

Sala Vereador Cícero Barbosa,  29 de maio de 2020.

ANTÔNIO SEBASTIÃO FERREIRA LIMA
Vereador